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ILIRSKA
BiSTRICA

Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2022"
Nedelja, 14. avgust 2022

_TIC_

ILIRSKA BISTRICA

Absolutni rezultati po spolu

Priimek in ime:

JESENKO Erika
SUSNIK Tjasa
BOBNAR Nika
PUGELJ Nina
COLNAR Spela
MOROZ Nusa
ZUMER Hana
JANCIC Katarina
SPRINGER Tia
PODBERSIC Ema
PESTOTNIK Sara
POTOCNIK Vesna
FERLEZ Zoja
CUS Brina Manja
AHACIC Ana
MARETIC Lara
GALOF Pija
HOCEVAR Lucija
POTOCNIK Eva
SUSNIK Tjasa
ZVAN Katja

STAJNAR Mihael
PAVLIC Marko
JAZBEC Gal

VOVK Jaka

ZIHERL Luka
JOVANOSKI Dimitar
KIRALY Istvan
TURK Aljaz

CERNE Gregor Matija
MAROLT Jaka
TOMSIC Dan Andrej
KLANJSCEK Gasper
OMRZEL Jakob

VZPON OCK
Uvrs.: St. St.: UCHID:
Spol:  female
1 54 10060489685
2 4810017612453
3 49 10112168154
4 5310118478612
5 99 10107554085
6 100 10017653273
7 5510122776621
8 102 10106092823
9 103 10063524674
10 152 10097531965
11 153 10112174319
12 154 10092424917
13 158 10116236801
14 159 10127528611
DNS 52 10017612554
DNS 56 10091010737
DNS 101 10063967339
DNS 104 10082368946
DNS 155 10118915516
DNS 156 10075258846
DNS 157 10049263452
Spol:  male
1 12 10017564458
2 15 10007974087
3 59 10105314601
4 210111519062
5 5 10017615685
6 36 10093996822
7 34 10117780313
8 72 10017556576
9 30 10014860077
10 77 10017651556
11 9 10017572138
12 64 10114315591
13 105 10017556475
14 110091545752

15 17 10082485245
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SARC Leon
CARTA Elia
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Cas dirke:

00:49:22
00:52:25
00:55:10
00:57:12
01:01:03
01:01:13
01:05:45
01:07:00
01:07:00
01:10:09
01:10:10
01:11:28
01:11:48
01:11:55

00:42:59
00:43:27
00:43:48
00:43:48
00:43:48
00:43:49
00:43:49
00:43:49
00:43:51
00:43:51
00:43:53
00:43:53
00:43:56
00:44:04
00:44:07

Zaost:

00:06:23
00:09:26
00:12:11
00:14:13
00:18:04
00:18:14
00:22:46
00:24:01
00:24:01
00:27:10
00:27:11
00:28:29
00:28:49
00:28:56

00:00:00
00:00:28
00:00:49
00:00:49
00:00:49
00:00:50
00:00:50
00:00:50
00:00:52
00:00:52
00:00:54
00:00:54
00:00:57
00:01:05
00:01:08
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Hitrost km/h: Klub:

24,06 BTC CITY LJUBLJAN
22,66 BTC CITY LJUBLJAN
21,53 BTC CITY LJUBLJAN
20,77 BTC CITY LJUBLJAN
19,46 KK ADRIA MOBIL
19,41 BTC CITY LJUBLJAN
18,07 BTC CITY LJUBLJAN
17,73 TANIN SEVNICA
17,73 BTC CITY LJUBLJAN
16,94 BTC CITY LJUBLJAN
16,93 BTC CITY LJUBLJAN
16,62 BTC CITY LJUBLJAN
16,55 BTC CITY LJUBLJAN
16,52 BTC CITY LJUBLJAN
BTC CITY LJUBLJAN
BTC CITY LJUBLJAN
BTC CITY LJUBLJAN
BTC CITY LJUBLJAN
BTC CITY LJUBLJAN
BTC CITY LJUBLJAN
KK GORJE

27,64 MEBLOJOGI - PRO C
27,34 MEBLOJOGI - PRO C
27,12 POGI TEAM UAE GEN
27,12 KK KRANJ

27,12 KK KRANJ

27,11 LOTUS TEAM

27,11 LOTUS TEAM

27,11 KK ADRIA MOBIL
27,09 MERIDIANA KAMEN T
27,09 KK KRANJ

27,07 LUUBLJANA GUSTO S
27,07 POGI TEAM UAE GEN
27,04 KK ADRIA MOBIL
26,96 KK KRANJ

26,93 MEBLOJOGI - PRO C
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13 10077657978
19 10105150408
57 10050151812
68 10017580727

7 10106763133
79 10106762830

8 10017580626

110
73
18
78
35

137
65

149

6
69

139
84
23
32

129

108
26
28
67
16
87
61
83
82
76

117
37

106

112
66

122

132

148
80
47
58
75

287

134

120
33
71

140

124

10090627888
10097269257
10093623370
10017614776
10016084402
10044106284
10111174714
10104732395
10122032751
10092289016
10116636824
10114563650
10104025309
10065431837
10117164159
10059001545
10104526472
10112391355
10108762545
10017608918
10115581746
10113308310
10092053687
10017646809
10079308493
10104168785
10059243338
10017556172
10107615420
10017591841
10131482571
10111280707
10079717311
10017615180
10093037633
10102482504
10052982895
10111345573
10088903514
10117100404
10091042059
10079968295
10116487987
10121233311

VRHOVNIK Luka
GORJANC Zan
GREGORCIC Natan
KIRBIS Primoz
CERNE Andrej
SAGADIN Jakob
JEROMEL Vid
PRITRZNIK Jon
ZEFRAN Aljaz
BOZIC Ziga
ERZEN Martin
TOMKA Janos
PEGNJAK Filip
STELE zZiga
NAUNOVIC Andrija
MERTELJ Enej
ERJAVEC Matic
OBLAK Gal
STARIC Maj
PETERNELJ Zan
SCHUMANN Mate
BUBNIC Enej
STAJNAR Gasper
GJURA MEKE Nejc
SPASOV Tim
GORJANC Ino
KOVAC Stefan
SUSTER Urban
JAZBEC Jan
JANCIC Klemen
KLOPCIC Leon
BUDIMIR Daniel
PREDOJEVIC BENDA Zan
ANTALOVICS Kristian
PETERLIN Nejc
JANCIC Sergej
MAJNIK Jure
AHLIN Jakob
BERLAK Bor
STANIC Dusan
FLAJS Maj
ALSULAYMI Ali
MISKULIN Bine
VRTAR Andraz
LENAC Luka

ZIDO Gal

KUCEK Gasper
BOLIC Mihajlo
TISAJ Jan

GABER Vid
PUNGARTNIK Miha

CLANI (ME)
CLANI (ME)
STAREJSI MLA

[RYINT2aYIVE VI

STAREJSI MLA

NINICL /NA 1N

CLANI (ME)
STAREJSI MLA

NINICL /NA 1N

CLANI (ME)
MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

STAREJSI MLA

[YINTa Ve V I AN

CLANI (ME)
STAREJSI MLA

[YINTa Ve V I AN

CLANI (ME)
MLAJSI MLADI

NI/ /1 1477)

STAREJSI MLA

NINICL /NA TN

MLAJSI MLADI

NI /1 1477)

CLANI (ME)
STAREJSI MLA

[RYINT2YIVE ¥ I AN

MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

STAREJSI MLA

[YINTa Ve V I AN

CLANI (ME)
CLANI (ME)
MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

MLAJSI MLADI

NI/ /1 1477)

CLANI (ME)
CLANI (ME)
STAREJSI MLA

NINICL /NA 1N

CLANI (ME)
STAREJSI MLA

NINICL /NA TN

STAREJSI MLA

[RYINT2YIVE VI

STAREJSI MLA

NINICL /NA TN

STAREJSI MLA

[RYINT2YIVE VI

STAREJSI MLA

NINICL /NA TN

MLAJSI MLADI

NI /1 1477)

CLANI (ME)
MLAJSI MLADI

NI/ /1 1477)

MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

STAREJSI MLA

[RYINT2YINE V I AN

MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

MLAJSI MLADI

NI/ /1 1477)

MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

STAREJSI MLA

[YINTaY Ve V I AN

CLANI (ME)
STAREJSI MLA

[RYINT2YIVE VI

STAREJSI MLA

NINICL /NA TN

MLAJSI MLADI

NI/ /1 1477)

MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

MLAJSI MLADI

NI /1 1477)

CLANI (ME)
STAREJSI MLA

[RYINT2YIVE ¥ I AN

MLAJSI MLADI

NI /1 1477\

MLAJSI MLADI

NI/ /1 1477)

1
1

1
1

00:45:29
00:45:29
00:45:49
00:45:52
00:45:59
00:46:05
00:46:10
00:46:12
00:46:29
00:46:32
00:47:15
00:47:16
00:47:16
00:47:17
00:47:17
00:47:19
00:47:19
00:47:22
00:47:22
00:47:22
00:47:27
00:47:27
00:47:30
00:47:31
00:47:31
00:47:36
00:48:07
00:49:15
00:49:15
00:49:17
00:49:19
00:49:23
00:49:27
00:50:11
00:50:17
00:50:18
00:51:12
00:51:13
00:51:15
00:51:30
00:51:32
00:51:55
00:52:10
00:52:10
00:52:11
00:52:14
00:52:17
00:52:17
00:52:18
00:52:20
00:52:23

00:02:30
00:02:30
00:02:50
00:02:53
00:03:00
00:03:06
00:03:11
00:03:13
00:03:30
00:03:33
00:04:16
00:04:17
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:20
00:04:20
00:04:23
00:04:23
00:04:23
00:04:28
00:04:28
00:04:31
00:04:32
00:04:32
00:04:37
00:05:08
00:06:16
00:06:16
00:06:18
00:06:20
00:06:24
00:06:28
00:07:12
00:07:18
00:07:19
00:08:13
00:08:14
00:08:16
00:08:31
00:08:33
00:08:56
00:09:11
00:09:11
00:09:12
00:09:15
00:09:18
00:09:18
00:09:19
00:09:21
00:09:24

26,12 MEBLOJOGI - PRO C
26,12 MEBLOJOGI - PRO C
25,93 POGI TEAM UAE GEN
25,9 PERUTNINA PTUJ
25,84 KK KRANJ
25,78 KK KRANJ
25,73 KK KRANJ
25,71 PERUTNINA PTUJ
25,56 KK ADRIA MOBIL
25,53 MEBLOJOGI - PRO C
25,14 KK KRANJ
25,13 LOTUS TEAM
25,13 BGK TUSKANAC
25,13 POGI TEAM UAE GEN
25,13 LOTUS TEAM
25,11 KK KRANJ
25,11 PERUTNINA PTUJ
25,08 KK KRANJ
25,08 TANIN SEVNICA
25,08 KK BLED
25,04 LOTUS TEAM
25,04 MEBLOJOGI - PRO C
25,01 KK ADRIA MOBIL
25 KK BLED
25 KK BLED
24,96 PERUTNINA PTUJ
24,69 MEBLOJOGI - PRO C
24,12 KK TBP LENART
24,12 POGI TEAM UAE GEN
24,11 TANIN SEVNICA
24,09 TANIN SEVNICA
24,06 KK ADRIA MOBIL
24,02 POGI TEAM UAE GEN
23,67 LOTUS TEAM
23,63 KK ADRIA MOBIL
23,62 PERUTNINA PTUJ
23,2 PERUTNINA PTUJ
23,2 POGI TEAM UAE GEN
23,18 KK TROPOVCI
23,07 LOTUS TEAM
23,05 KK KRANJ
22,88 SAUDI ARABIA
22,77 POGI TEAM UAE GEN
22,77 KK ADRIA MOBIL
22,77 BK RIJEKA
22,74 KK TROPOVCI
22,72 POGI TEAM UAE GEN
22,72 LOTUS TEAM
22,72 PERUTNINA PTUJ
22,7 KK BLED
22,68 POGI TEAM UAE GEN
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67 62 10097367065 PALMER Luka
68 89 5722 JURCIC Josip
69 74 10106980876 JURIC Pjero
70 94 10119534393 ALMATAR Abdulwahab
71 93 10119532979 ALMUHANNA Abdullah
72 38 10131640603 ALIBRAHIM Nasser
73 146 10111343755 LENAC Antonio
74 118 10050150394 GREGORCIC Luka
75 127 10117164967 VRABEC Justin
76 43 10098756690 ALMOMEN Alhassan
77 111 10017593962 GOLOB Nik
78 92 10054589863 ALKHAMIS Abdullah
79 126 10120287559 HAMUN Ziga
80 133 10107737678 KETIS Tristan
81 138 10126462520 KERN Anze
82 45 10055974438 ALSULTAN Abdulrahman
83 135 10097134669 KAUCIC Gal
84 40 10054597543 ALHABRATI Ayman
85 109 10017555162 BEVC Zan
86 96 10023501666 ALHASSAN Jehad
87 39 10119534902 ALJUMAH Hassan
88 131 10117047254 BAGON Jan
89 125 10129019478 PRIJATELJ Igor
90 150 10054595321 ALESSA Abdullah
91 130 10128957642 POCKAJ Matevz
92 145 10058286270 LUKIC Leon
93 151 10131639791 ALMOHAMMEDALI Shaheed
94 98 10131640401 ALSULTAN Ameer
95 44 10093037633 ALKHUWAYTIM Abdulaziz
96 88 10116899128 BOGUNOVIC Noa
97 143 10106971277 GJURA MEKE Tadej
98 97 10015525539 ALHABARTI Ali
99 95 10119533282 ALFARHAN Ahmed
DNF 46 10055979084 ALSHAGHAB Murtadha
DNF 60 10119760527 KOKALJ Gasper
DNS 3 10079745805 CVJETICANIN Maks
DNS 10 10017651051 PECNIK Teo
DNS 11 10062011272 KRALJ Fabijan
DNS 20 10117715847 OTONICAR Gasper
DNS 22 10050149687 DRAGAR Luka
DNS 24 10094197488 KOVACIC Miran
DNS 25 10104162523 DOBRAVEC Miha
DNS 27 10093761796 KONDIC Marko
DNS 29 10101723072 SUSNIK Rok
DNS 41 10131640195 ALYOUSEF Yousef
DNS 42 10131640296 ALSHAGHAB Mustafa
DNS 63 10073876392 VIDRIH Teodor
DNS 70 10050015507 KELNER Ziga
DNS 81 10017647718 PODLESNIK Grega
DNS 85 10114563953 BREGAR Matija
DNS 86 10124510796 BREZNIKAR Tim
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00:52:49
00:52:52
00:52:54
00:53:47
00:53:47
00:53:47
00:54:28
00:54:32
00:54:33
00:54:45
00:55:03
00:55:06
00:55:13
00:56:04
00:56:05
00:56:13
00:56:15
00:56:16
00:56:55
00:57:07
00:57:09
00:58:26
00:58:28
00:58:31
00:58:32
00:58:34
01:00:08
01:00:11
01:00:14
01:01:48
01:03:25
01:04:58
01:04:58

00:09:50
00:09:53
00:09:55
00:10:48
00:10:48
00:10:48
00:11:29
00:11:33
00:11:34
00:11:46
00:12:04
00:12:07
00:12:14
00:13:05
00:13:06
00:13:14
00:13:16
00:13:17
00:13:56
00:14:08
00:14:10
00:15:27
00:15:29
00:15:32
00:15:33
00:15:35
00:17:09
00:17:12
00:17:15
00:18:49
00:20:26
00:21:59
00:21:59

22,49 POGI TEAM UAE GEN
22,47 BK RIJEKA
22,46 KK ADRIA MOBIL
22,09 SAUDI ARABIA
22,09 SAUDI ARABIA
22,09 SAUDI ARABIA
21,81 BK RIJEKA
21,78 POGI TEAM UAE GEN
21,78 POGI TEAM UAE GEN
21,7 SAUDI ARABIA
21,58 PERUTNINA PTUJ
21,56 SAUDI ARABIA
21,52 POGI TEAM UAE GEN
21,19 KK TROPOVCI
21,18 KK KRANJ
21,13 SAUDI ARABIA
21,12 KK TROPOVCI
21,11 SAUDI ARABIA
20,87 KK ADRIA MOBIL
20,8 SAUDI ARABIA
20,79 SAUDI ARABIA
20,33 MEBLOJOGI - PRO C
20,32 POGI TEAM UAE GEN
20,3 SAUDI ARABIA
20,3 MEBLOJOGI - PRO C
20,28 BK RIJEKA
19,76 SAUDI ARABIA
19,74 SAUDI ARABIA
19,72 SAUDI ARABIA
19,22 BK RIJEKA
18,73 KK TBP LENART
18,29 SAUDI ARABIA
18,29 SAUDI ARABIA
SAUDI ARABIA
POGI TEAM UAE GEN
KK KRANJ
LJUBLJANA GUSTO S
LJUBLJANA GUSTO S
KK BLED
KK BLED
KK BLED
KK BLED
KK BLED
KK GORJE
SAUDI ARABIA
SAUDI ARABIA
POGI TEAM UAE GEN
PERUTNINA PTUJ
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA
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DNS 91

10117393929

PRIBANIC Bernard

STAREJSI MLA

[RYINT2YIVE ¥ I AN

SKOLA BICIKLIZMA Z

DNS 107 10093948221 MURN Vid MLAJSI MLADI KK ADRIA MOBIL
DNS 113 10112792085 PETRIC Bastian MLAJS| MLADI POGI TEAM UAE GEN
DNS 116 10017565064 LOPATIC Zan MLAJS| MLADI POGI TEAM UAE GEN
DNS 128 10073740289 VIDIC Luka MLAJS| MLADI POGI TEAM UAE GEN
DNS 136 10088806615 KOREN Marko MLAJS| MLADI KK TROPOVCI

DNS 141 10097248241 PETERKA Jan MLAJS| MLADI KK GORJE

DNS 144 10131093662 CAGRAN Filip MLAJS| MLADI KK TBP LENART

DNS 121 10084801121 KREDAR Rok yE:A;J:S:]::I\%ILADI POGI TEAM UAE GEN
Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SV Datum: 14.08.2022

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 14. avgust 2022

TIC llirska Bistrica

Odgovorna oseba:
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Rezultati
VZPON OCK

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

ILIRSKA
BiSTRICA

CLANI (ME)

Priimek in ime:

TIC-
ILIRSKA BISTRICA
Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2022"
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Nedelja, 14. avgust 2022
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Hitrost km/h: Klub:
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DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

12
15

2

5
36
34
30

9

1
17
13
19

7

8
18
35

6
23
32
26
28
16
37
47
33
38
43
45
40
39
44
46

10
11
20
22
24

10017564458
10007974087
10111519062
10017615685
10093996822
10117780313
10014860077
10017572138
10091545752
10082485245
10077657978
10105150408
10106763133
10017580626
10093623370
10016084402
10122032751
10104025309
10065431837
10104526472
10112391355
10017608918
10059243338
10093037633
10091042059
10131640603
10098756690
10055974438
10054597543
10119534902
10093037633
10055979084
10079745805
10017651051
10062011272
10117715847
10050149687
10094197488

14.08.2022 13:08:23

STAJNAR Mihael
PAVLIC Marko

VOVK Jaka

ZIHERL Luka
JOVANOSKI Dimitar
KIRALY Istvan
CERNE Gregor Matija
TOMSIC Dan Andrej
SARC Leon

CARTA Elia
VRHOVNIK Luka
GORJANC Zan
CERNE Andrej
JEROMEL Vid

BOZIC Ziga

TOMKA Janos
MERTELJ Enej
PETERNELJ Zan
SCHUMANN Mate
GJURA MEKE Nejc
SPASOV Tim

KOVAC Stefan
ANTALOVICS Kristian
ALSULAYMI Ali
BOLIC Mihajlo
ALIBRAHIM Nasser
ALMOMEN Alhassan
ALSULTAN Abdulrahman
ALHABRATI Ayman
ALJUMAH Hassan
ALKHUWAYTIM Abdulaziz
ALSHAGHAB Murtadha
CVJETICANIN Maks
PECNIK Teo

KRALJ Fabijan
OTONICAR Gasper
DRAGAR Luka
KOVACIC Miran

1
1
1

00:42:59
00:43:27
00:43:48
00:43:48
00:43:49
00:43:49
00:43:51
00:43:53
00:44:04
00:44:07
00:45:29
00:45:29
00:45:59
00:46:10
00:46:32
00:47:16
00:47:19
00:47:22
00:47:27
00:47:31
00:47:31
00:48:07
00:50:11
00:51:55
00:52:17
00:53:47
00:54:45
00:56:13
00:56:16
00:57:09
01:00:14

00:00:00
00:00:28
00:00:49
00:00:49
00:00:50
00:00:50
00:00:52
00:00:54
00:01:05
00:01:08
00:02:30
00:02:30
00:03:00
00:03:11
00:03:33
00:04:17
00:04:20
00:04:23
00:04:28
00:04:32
00:04:32
00:05:08
00:07:12
00:08:56
00:09:18
00:10:48
00:11:46
00:13:14
00:13:17
00:14:10
00:17:15

0

27,64 MEBLOJOGI - PRO CONC
27,34 MEBLOJOGI - PRO CONC
27,12 KK KRANJ
27,12 KK KRANJ
27,11 LOTUS TEAM
27,11 LOTUS TEAM
27,09 MERIDIANA KAMEN TEA
27,07 LIUBLJANA GUSTO SAN
26,96 KK KRANJ
26,93 MEBLOJOGI - PRO CONC
26,12 MEBLOJOGI - PRO CONC
26,12 MEBLOJOGI - PRO CONC
25,84 KK KRANJ
25,73 KK KRANJ
25,563 MEBLOJOGI - PRO CONC
25,13LOTUS TEAM
25,11 KK KRANJ
25,08 KK BLED
25,04 LOTUS TEAM
25KK BLED
25KK BLED
24,69 MEBLOJOGI - PRO CONC
23,67 LOTUS TEAM
22,88 SAUDI ARABIA
22,72L.OTUS TEAM
22,09 SAUDI ARABIA
21,7 SAUDI ARABIA
21,13 SAUDI ARABIA
21,11 SAUDI ARABIA
20,79 SAUDI ARABIA
19,72 SAUDI ARABIA
SAUDI ARABIA
KK KRANJ
LJUBLJANA GUSTO SAN
LJUBLJANA GUSTO SAN
KK BLED
KK BLED
KK BLED
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DNS 25 10104162523
DNS 27 10093761796
DNS 29 10101723072
DNS 41 10131640195
DNS 42 10131640296

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCI ID:

DOBRAVEC Miha
KONDIC Marko
SUSNIK Rok
ALYOUSEF Yousef
ALSHAGHAB Mustafa

STAREJS| MLADINCI (MJ)

Priimek in ime:

Krogo
\'S

Cas dirke:

Zaost:

KK BLED

KK BLED

KK GORJE
SAUDI ARABIA
SAUDI ARABIA

Hitrost km/h: Klub:

N

59 10105314601
72 10017556576
77 10017651556
64 10114315591
57 10050151812
68 10017580727
79 10106762830
73 10097269257
78 10017614776
65 10111174714
11 69 10092289016
12 84 10114563650
13 67 10108762545
14 87 10115581746
15 61 10113308310
16 83 10092053687
17 82 10017646809
18 76 10079308493
19 66 10017591841
20 80 10017615180
21 58 10102482504
22 75 10052982895
23 71 10079968295
24 62 10097367065
25 89 5722
26 74 10106980876
27 94 10119534393
28 93 10119532979
29 92 10054589863
30 96 10023501666
31 98 10131640401
32 88 10116899128
33 97 10015525539
34 95 10119533282
DNF 60 10119760527
DNS 63 10073876392
DNS 70 10050015507
DNS 81 10017647718
DNS 85 10114563953
DNS 86 10124510796
DNS 91 10117393929

o © O N o a >~ w N

14.08.2022 13:08:24

JAZBEC Gal

TURK Aljaz
MAROLT Jaka
KLANJSCEK Gasper
GREGORCIC Natan
KIRBIS Primoz
SAGADIN Jakob
ZEFRAN Aljaz
ERZEN Martin
STELE Ziga
ERJAVEC Matic
STARIC Maj
GORJANC Ino
SUSTER Urban
JAZBEC Jan
JANCIC Klemen
KLOPCIC Leon
BUDIMIR Daniel
MAJNIK Jure
FLAJS Maj
MISKULIN Bine
VRTAR Andraz
TISAJ Jan

PALMER Luka
JURCIC Josip
JURIC Pjero
ALMATAR Abdulwahab
ALMUHANNA Abdullah
ALKHAMIS Abdullah
ALHASSAN Jehad
ALSULTAN Ameer
BOGUNOVIC Noa
ALHABARTI Ali
ALFARHAN Ahmed
KOKALJ Gasper
VIDRIH Teodor
KELNER Ziga
PODLESNIK Grega
BREGAR Matija
BREZNIKAR Tim
PRIBANIC Bernard

1
1
1

00:43:48
00:43:49
00:43:51
00:43:53
00:45:49
00:45:52
00:46:05
00:46:29
00:47:15
00:47:17
00:47:19
00:47:22
00:47:36
00:49:15
00:49:15
00:49:17
00:49:19
00:49:23
00:51:12
00:51:32
00:52:10
00:52:10
00:52:18
00:52:49
00:52:52
00:52:54
00:53:47
00:53:47
00:55:06
00:57:07
01:00:11
01:01:48
01:04:58
01:04:58

00:00:00
00:00:01
00:00:03
00:00:05
00:02:01
00:02:04
00:02:17
00:02:41
00:03:27
00:03:29
00:03:31
00:03:34
00:03:48
00:05:27
00:05:27
00:05:29
00:05:31
00:05:35
00:07:24
00:07:44
00:08:22
00:08:22
00:08:30
00:09:01
00:09:04
00:09:06
00:09:59
00:09:59
00:11:18
00:13:19
00:16:23
00:18:00
00:21:10
00:21:10

0

27,12P0OGI TEAM UAE GENER
27,11 KK ADRIA MOBIL
27,09 KK KRANJ
27,07 POGI TEAM UAE GENER
25,93 POGI TEAM UAE GENER
25,9 PERUTNINA PTUJ
25,78 KK KRANJ
25,56 KK ADRIA MOBIL
25,14 KK KRANJ
25,13POGI TEAM UAE GENER
25,11 PERUTNINA PTUJ
25,08 TANIN SEVNICA
24,96 PERUTNINA PTUJ
24,12KK TBP LENART
24,12POGI TEAM UAE GENER
24,11 TANIN SEVNICA
24,09 TANIN SEVNICA
24,06 KK ADRIA MOBIL
23,2 PERUTNINA PTUJ
23,05 KK KRANJ
22,77 POGI TEAM UAE GENER
22,77 KK ADRIA MOBIL
22,72 PERUTNINA PTUJ
22,49 POGI TEAM UAE GENER
22,47 BK RIJEKA
22,46 KK ADRIA MOBIL
22,09 SAUDI ARABIA
22,09 SAUDI ARABIA
21,56 SAUDI ARABIA
20,8 SAUDI ARABIA
19,74 SAUDI ARABIA
19,22 BK RIJEKA
18,29 SAUDI ARABIA
18,29 SAUDI ARABIA
POGI TEAM UAE GENER
POGI TEAM UAE GENER
PERUTNINA PTUJ
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA
SKOLA BICIKLIZMA ZAG
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

MLAJSI MLADINCI (U17)

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 105 10017556475 OMRZEL Jakob 1 00:43:56 00:00:00 27,04 KK ADRIA MOBIL
2 110 10090627888 PRITRZNIK Jon 1 00:46:12 00:02:16 25,71 PERUTNINA PTUJ
3 137 10044106284 PECNJAK Filip 1 00:47:16 00:03:20 25,13 BGK TUSKANAC
4 149 10104732395 NAUNOVIC Andrija 1 00:47:17 00:03:21 25,13LOTUS TEAM
5 139 10116636824 OBLAK Gal 1 00:47:22 00:03:26 25,08 KK KRANJ
6 129 10117164159 BUBNIC Enej 1 00:47:27 00:03:31 25,04 MEBLOJOGI - PRO CONC
7 108 10059001545 STAJNAR Ga$per 1 00:47:30 00:03:34 25,01 KK ADRIA MOBIL
8 117 10104168785 PREDOJEVIC BENDA Zan 1 00:49:27 00:05:31 24,02 POGI TEAM UAE GENER
9 106 10017556172 PETERLIN Nejc 1 00:50:17 00:06:21 23,63 KK ADRIA MOBIL
10 112 10107615420 JANCIC Sergej 1 00:50:18 00:06:22 23,62 PERUTNINA PTUJ
11 122 10131482571 AHLIN Jakob 1 00:51:13 00:07:17 23,2POGI TEAM UAE GENER
12 132 10111280707 BERLAK Bor 1 00:51:15 00:07:19 23,18 KK TROPOVCI
13 148 10079717311 STANIC Dusan 1 00:51:30 00:07:34 23,07 LOTUS TEAM
14 287 10111345573 LENAC Luka 1 00:52:11 00:08:15 22,77 BK RIJEKA
15 134 10088903514 ZIDO Gal 1 00:52:14 00:08:18 22,74 KK TROPOVCI
16 120 10117100404 KUCEK Gasper 1 00:52:17 00:08:21 22,72 POGI TEAM UAE GENER
17 140 10116487987 GABER Vid 1 00:52:20 00:08:24 22,7 KK BLED
18 124 10121233311 PUNGARTNIK Miha 1 00:52:23 00:08:27 22,68 POGI TEAM UAE GENER
19 146 10111343755 LENAC Antonio 1 00:54:28 00:10:32 21,81 BK RIJEKA
20 118 10050150394 GREGORCIC Luka 1 00:54:32 00:10:36 21,78 POGI TEAM UAE GENER
21 127 10117164967 VRABEC Justin 1 00:54:33 00:10:37 21,78 POGI TEAM UAE GENER
22 111 10017593962 GOLOB Nik 1 00:55:03 00:11:07 21,58 PERUTNINA PTUJ
23 126 10120287559 HAMUN Ziga 1 00:55:13 00:11:17 21,52 POGI TEAM UAE GENER
24 133 10107737678 KETIS Tristan 1 00:56:04 00:12:08 21,19 KK TROPOVCI
25 138 10126462520 KERN Anze 1 00:56:05 00:12:09 21,18 KK KRANJ
26 135 10097134669 KAUCIC Gal 1 00:56:15 00:12:19 21,12KK TROPOVCI
27 109 10017555162 BEVC Zan 1 00:56:55 00:12:59 20,87 KK ADRIA MOBIL
28 131 10117047254 BAGON Jan 1 00:58:26 00:14:30 20,33 MEBLOJOGI - PRO CONC
29 125 10129019478 PRIJATELJ Igor 1 00:58:28 00:14:32 20,32 POGI TEAM UAE GENER
30 150 10054595321 ALESSA Abdullah 1 00:58:31 00:14:35 20,3 SAUDI ARABIA
31 130 10128957642 POCKAJ Matevz 1 00:58:32 00:14:36 20,3 MEBLOJOGI - PRO CONC
32 145 10058286270 LUKIC Leon 1 00:58:34 00:14:38 20,28 BK RIJEKA
33 151 10131639791 ALMOHAMMEDALI Shaheed 1 01:00:08 00:16:12 19,76 SAUDI ARABIA
34 143 10106971277 GJURA MEKE Tadej 1 01:03:25 00:19:29 18,73 KK TBP LENART
DNS 107 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL
DNS 113 10112792085 PETRIC Bastian POGI TEAM UAE GENER
DNS 116 10017565064 LOPATIC Zan POGI TEAM UAE GENER
DNS 128 10073740289 VIDIC Luka POGI TEAM UAE GENER
DNS 136 10088806615 KOREN Marko KK TROPOVCI
DNS 141 10097248241 PETERKA Jan KK GORJE
DNS 144 10131093662 CAGRAN Filip KK TBP LENART
DNS 121 10084801121 KREDAR Rok POGI TEAM UAE GENER
Kategorija:  CLANICE (WE)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 54 10060489685 JESENKO Erika 1 00:49:22 00:00:00 24,06 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 48 10017612453 SUSNIK Tjasa 1 00:52:25 00:03:03 22,66 BTC CITY LJUBLJANA SC
3 49 10112168154 BOBNAR Nika 1 00:55:10 00:05:48 21,53BTC CITY LJUBLJANA SC
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4 5310118478612 PUGELJ Nina 1 00:57:12  00:07:50 20,77 BTC CITY LJUBLJANA SC
5 5510122776621 ZUMER Hana 1 01:0545  00:16:23 18,07 BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 52 10017612554 AHACIC Ana BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 56 10091010737 MARETIC Lara BTC CITY LJUBLJANA SC
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 99 10107554085 COLNAR Spela 1 01:01:03  00:00:00 19,46 KK ADRIA MOBIL
2 100 10017653273 MOROZ Nusa 1 01:01:13  00:00:10 19,41 BTC CITY LJUBLJANA SC
3 102 10106092823 JANCIC Katarina 1 01:07:00  00:05:57 17,73 TANIN SEVNICA
4 103 10063524674 SPRINGER Tia 1 01:07:00  00:05:57 17,73 BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 101 10063967339 GALOF Pija BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 104 10082368946 HOCEVAR Lucija BTC CITY LJUBLJANA SC
Kategorija: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 152 10097531965 PODBERSIC Ema 1 01:10:09  00:00:00 16,94 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 153 10112174319 PESTOTNIK Sara 1 01:10:10  00:00:01 16,93 BTC CITY LJUBLJANA SC
3 154 10092424917 POTOCNIK Vesna 1 01:11:28  00:01:19 16,62 BTC CITY LJUBLJANA SC
4 158 10116236801 FERLEZ Zoja 1 01:11:48  00:01:39 16,55BTC CITY LJUBLJANA SC
5 159 10127528611 CUS Brina Manja 1 01:11:55  00:01:46 16,52 BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 155 10118915516 POTOCNIK Eva BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 156 10075258846 SUSNIK Tjasa BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 157 10049263452 ZVAN Katja KK GORJE
Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon "ILIRSKA BISTRICA - Datum: 14.08.2022
SVISCAKI 2022"
Organizator: TIC llirska Bistrica
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
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